
 

 

                                                                                                                    Ai  Sigg.ri DOCENTI 
         Loro Sedi  
                               SITO Istituzionale  
          
 
OGGETTO: INTEGRAZIONE - Elezione del Consiglio Accademico - triennio 2023/2026. 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA il bando prot. n. 3756 del 27/04/2023; 
 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 
Il primo capoverso dell’art. 2 è sostituito con il seguente testo: 
“Possono aspirare al conferimento dell’incarico i docenti che abbiano maturato almeno 5 anni di anzianità nel 
ruolo di appartenenza e 3 anni di servizio nella sede”. 
 

Art. 2 
Il primo capoverso dell’art. 3, secondo elenco puntato, è sostituito con il seguente testo: 

• ai supplenti annuali con contratto di lavoro a tempo determinato su cattedre e posti vacanti e/o 
disponibili sino al termine dell’anno accademico. 

 
 
 
 IL DIRETTORE 

(M° Fabio MASINI) 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA G. ROSSINI - AOO A289465 - PR. U. N. 0004028 DEL 08/05/2023 - I.2.1


		2023-05-08T11:29:48+0200
	Fabio Masini




